Выписка из протокола № 121-2

Очного заседания Тендерной комиссии

ООО «Славнефть-Красноярскнефтегаз»

г. Красноярск                  Дата заседания: 28 декабря 2015г.

                                                                               Дата утверждения: 29 декабря 2015г.

Повестка дня:

8. Выбор победителя тендера по лоту № КНГ/14.14-2016 «Оказание услуг по приемке,

выгрузке, хранению и отгрузке грузов в г. Красноярск» (Протокол № 119-2 от

23.12.2015г.);

По вопросу № 8

Основание: Протокол № 119-2 от 23.12.2015г.

Выбор победителя тендера по лоту № КНГ/14.14-2016 «Оказание услуг по приемке,

выгрузке, хранению и отгрузке грузов в г. Красноярск»

РЕШИЛИ:

Выбрать победителем тендера по лоту № КНГ/14.14-2016 «Оказание услуг по приемке,

выгрузке, хранению и отгрузке грузов в г. Красноярск» по критерию «наименьшая

стоимость лота при соответствии требованиям к предмету оферты» ОАО «Красноярский

речной порт».

Руководитель Тендерного комитета                      Н.В. Кузьмина